
Dziennik Ustaw Nr 203 — 11098 — Poz. 1267

Art. 1. W ustawie z dnia 28 lipca 1983 r. o podatku
od spadków i darowizn (Dz. U. z 2004 r. Nr 142,
poz. 1514, z póên. zm.1)) w art. 4a:

1) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zg∏oszà nabycie w∏asnoÊci rzeczy lub praw
majàtkowych w∏aÊciwemu naczelnikowi urz´-
du skarbowego w terminie 6 miesi´cy od
dnia powstania obowiàzku podatkowego po-
wsta∏ego na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2—8
i ust. 2, a w przypadku nabycia w drodze dzie-
dziczenia w terminie 6 miesi´cy od dnia upra-
womocnienia si´ orzeczenia sàdu stwierdza-
jàcego nabycie spadku, z zastrze˝eniem ust. 2
i 4, oraz”;

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Je˝eli nabywca dowiedzia∏ si´ o nabyciu w∏as-

noÊci rzeczy lub praw majàtkowych po up∏y-
wie terminów, o których mowa w ust. 1 pkt 1,
zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, stosuje
si´, gdy nabywca zg∏osi te rzeczy lub prawa
majàtkowe naczelnikowi urz´du skarbowego
nie póêniej ni˝ w terminie 6 miesi´cy od dnia,
w którym dowiedzia∏ si´ o ich nabyciu, oraz
uprawdopodobni fakt póêniejszego powzi´cia
wiadomoÊci o ich nabyciu.”.

Art. 2. Terminy, o których mowa w art. 4a ust. 1
pkt 1 i ust. 2 ustawy zmienianej w art. 1, w brzmieniu
nadanym niniejszà ustawà, stosuje si´ w przypad-
kach, w których obowiàzek podatkowy powsta∏ po
dniu 31 grudnia 2008 r.

Art. 3. Ustawa wchodzi w ˝ycie z dniem 1 stycznia
2009 r.
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USTAWA

z dnia 10 paêdziernika 2008 r.

o zmianie ustawy o podatku od spadków i darowizn

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 146, poz. 1546, z 2005 r.
Nr 143, poz. 1199 i Nr 169, poz. 1418 oraz z 2006 r. Nr 222,
poz. 1629.




